
Benoeming leden urgentiecommissie

Burgemeester en wethouders van Purmerend;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Verordening op de urgentiecommissie Purmerend 2010;

 

Overwegende dat:

 

- op grond van artikel 3 van de Verordening op de urgentiecommissie Purmerend 2010 de commissie

bestaat uit drie leden:

- een lid namens de afdeling Wonen van de gemeente Purmerend;

- een lid, werkzaam (geweest), op het terrein van de volkshuisvesting (niet bij de gemeente

Purmerend), bij voorkeur in de regio;

- een lid op voordracht van de Commissie Woonconsumenten,

- de leden worden benoemd door het college van burgemeester en wethouders,

- er drie plaatsvervangende leden worden benoemd,

- de leden en plaatsvervangende leden worden benoemd voor een termijn van maximaal vier jaar,.

- de leden terstond hernoembaar zijn.

 

B E S L U I T E N :

 

- Het volgende lid en plaatsvervangend lid te benoemen voor een periode van 4 jaar met ingang

van 1 juni 2014 voor de urgentiecommissie Purmerend:

 

Mevrouw J. van Duijn-van Haeften als lid namens de afdeling Wonen van de gemeente Purmerend,

in plaats van mevrouw H.M. Hartzema, die een andere functie heeft aanvaard binnen de Gemeente

Purmerend

 

en

 

Mevrouw J.M. Melse-Muller als plaatsvervangend lid namens de afdeling Wonen van de gemeente

Purmerend, in plaats van de heer E. Snippe, die aangegeven heeft zijn lidmaatschap van de

urgentiecommissie te willen beëindigen.

 

- Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt en werkt terug tot en

met 1 juni 2014.

 

Tevens wordt besloten de benoeming van de leden van de urgentiecommissie te mandateren aan de

teammanager Wonen en Wmo met ingang van 1 januari 2015.

 

Purmerend  16 december 2014

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

M.J.H.  Smulders

de burgemeester

D.  Bijl

Nr. 82219

GEMEENTEBLAD 29 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2014 nr. 82219 29 december 20141


